АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«   1  »  июля   2021 г.
г. Печора,  Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                         №  747

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 28.12.2020   № 1332

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

          администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» 28.12.2020 г. № 1332 «Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной программы МО МР «Печора»  «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2021-2023 годы»:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	И. о. главы  муниципального района –
руководителя  администрации

А.Ю. Канищев

image1.png